

Ejendomsselskabet Nortvig A/S

**Ove Jensen Alle 31 I
8700 Horsens**

CVR-nr. 32 65 11 35

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 13/02 2019

Thomas Nortvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Nortvig A/S
Ove Jensen Alle 31 I
8700 Horsens

CVR-nr.: 32 65 11 35
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Johan Antitsch, formand
Thomas Nortvig
Thomas Top Iversen

Direktion

Thomas Nortvig, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og handel og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 67.509, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.932.585.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		82.375	173.863
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		(7.518)	(30.071)
Resultat før finansielle poster		74.857	143.792
Finansielle indtægter	1	19.817	0
Finansielle omkostninger	2	(21.489)	(16.963)
Resultat før skat		73.185	126.829
Skat af årets resultat	3	(5.676)	(34.738)
Årets resultat		67.509	92.091
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		67.509	92.091
		67.509	92.091

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	0	3.668.674
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>3.668.674</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>3.668.674</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.926
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.885.079	0
Tilgodehavender		<u>1.885.079</u>	<u>1.926</u>
Likvide beholdninger		<u>65.682</u>	<u>226.364</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.950.761</u>	<u>228.290</u>
Aktiver i alt		<u>1.950.761</u>	<u>3.896.964</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>1.432.585</u>	<u>1.365.076</u>
Egenkapital		<u>1.932.585</u>	<u>1.865.076</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>0</u>	<u>1.418.148</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>0</u>	<u>1.418.148</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	0	30.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	456.102
Skyldigt sambeskatningsbidrag		5.676	34.738
Anden gæld		<u>12.500</u>	<u>92.900</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>18.176</u>	<u>613.740</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>18.176</u>	<u>2.031.888</u>
Passiver i alt		<u>1.950.761</u>	<u>3.896.964</u>
Eventualposter mv.	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	1.365.076	1.865.076
Årets resultat	0	67.509	67.509
Egenkapital 31. december 2018	500.000	1.432.585	1.932.585

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	19.817	0
	<u>19.817</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	2.100
Andre finansielle omkostninger	21.489	14.863
	<u>21.489</u>	<u>16.963</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	5.676	34.738
	<u>5.676</u>	<u>34.738</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og byg-</u>
		<u>ninger</u>
Kostpris 1. januar 2018		3.758.887
Afgang i årets løb		<u>(3.758.887)</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		90.213
Årets afskrivninger		7.518
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		<u>(97.731)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>0</u>

Noter til årsrapporten

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.448.148	0	0	0
	1.448.148	0	0	0

6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Nortvig Holding Horsens ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter og renter.